

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2025
Processo Administrativo Nº 138/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA
Data de Publicação: 23/06/2025 11:54:07

TOTAL DO PROCESSO:				92.449,35
J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA DE PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELI		34.369.780/0001-63		61.749,91
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 976	Lance: 61.749,91	Total: 61.749,91
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MOCELIN	Modelo: EXTINTOR	
Descrição: EXTINTOR PO QUIMICO ABC 4 KG.EXTINTOR PO QUIMICO ABC 4 KG.				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 217,50	Valor Unit.: 139,60	Total Item: 12.564,00	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: MOCELIN	Modelo: EXTINTOR	
Descrição: EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA ABC PESO 6 KGEXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA ABC PESO 6 KG- COM CARGA DE PO QUIMICO SECO ABC, FABRICADO CONFORME ABNT NBR 15808:2010 EM CHAPA DE ACO CARBONO. DESTINADO AO COMBATE DE PRINCIPIOS DE INCENDIO DAS CLASSES A (RESIDUOS SOLIDOS), B (LIQUIDOS INFLAMAVEIS), C (EQUIPAMENTOS ELETRICOS), COM PRESSAO DE TRABALHO DE 10,5 KGF. /CM2. RECIPIENTE FABRICADO A PARTIR DE CHAPA PLANA DE ACO, CALANDRADA COM TAMPA E FUNDO ESTAMPADA A FRIO, SOLDADOS PELO PROCESSO MIG. PINTADO PELO PROCESSO ELETROSTATICO COM TINTA EM PO NA COR VERMELHA. MANGUEIRA EM BORRACHA SEMIRRIGIDA COM TRAMA DE NYLON. FORNECIDO COM SUPORTE DE PAREDE E SETA INDICATIVA EM VINIL. GARANTIA DE FUNCIONAMENTO DO MANOMETRO DE FABRICA.				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 243,42	Valor Unit.: 167,50	Total Item: 12.060,00	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: MOCELIN	Modelo: EXTINTOR	
Descrição: EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA BC 12KG.EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA BC 12KG.				
Quantidade: 11	Val. Ref.: 322,05	Valor Unit.: 236,86	Total Item: 2.605,46	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: MOCELIN	Modelo: EXTINTOR	
Descrição: EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA BC 4 KG.EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA BC 4 KG.				
Quantidade: 27	Val. Ref.: 216,6548	Valor Unit.: 129,10	Total Item: 3.485,70	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: MOCELIN	Modelo: EXTINTOR	
Descrição: EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA BC 6KG.EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA BC 6KG.				
Quantidade: 11	Val. Ref.: 208,00	Valor Unit.: 161,45	Total Item: 1.775,95	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: MOCELIN	Modelo: EXTINTOR	

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Descrição: EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA CARGA DE CO2 6 KGEXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA COM CARGA DE CO2 DE 06 KG- FABRICADO CONFORME ABNT NBR 15808:2010 EM CHAPA DE ACO CARBONO. DESTINADO AO COMBATE DE INCENDIO, COM PRESSAO DE TRABALHO DE 10,5 KGF. /CM2. RECIPIENTE FABRICADO A PARTIR DE CHAPA PLANA DE ACO, CALANDRADA COM TAMPA E FUNDO ESTAMPADA A FRIO, SOLDADOS PELO PROCESSO MIG. PINTADO PELO PROCESSO ELETROSTATICO COM TINTA EM PO NA COR VERMELHA. 08MANGUEIRA EM BORRACHA SEMIRRIGIDA COM TRAMA DE NYLON. FORNECIDO COM SUPORTE DE PAREDE E SETA INDICATIVA EM VINIL. GARANTIA DE FUNCIONAMENTO DO MANOMETRO DE FABRICA

Quantidade: 11 Val. Ref.: 793,25 Valor Unit.: 685,00 Total Item: 7.535,00

Item: 7 Unidade: Unidade Marca: MOCELIN Modelo: EXTINTOR

Descrição: EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA COM CARGA AGUA 10EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA COM CARGA DE AGUA DE 10 LITROS- FABRICADO CONFORME ABNT NBR 15808:2010 EM CHAPA DE ACO CARBONO. DESTINADO AO COMBATE DE INCENDIO, COM PRESSAO DE TRABALHO DE 10,5 KGF. /CM2. RECIPIENTE FABRICADO A PARTIR DE CHAPA PLANA DE ACO, CALANDRADA COM TAMPA E FUNDO ESTAMPADA A FRIO, SOLDADOS PELO PROCESSO MIG. PINTADO PELO PROCESSO ELETROSTATICO COM TINTA EM PO NA COR VERMELHA. MANGUEIRA EM BORRACHA SEMIRRIGIDA COM TRAMA DE NYLON. FORNECIDO COM SUPORTE DE PAREDE E SETA INDICATIVA EM VINIL. GARANTIA DE FUNCIONAMENTO DO MANOMETRO DE FABRICA.

Quantidade: 32 Val. Ref.: 228,75 Valor Unit.: 150,25 Total Item: 4.808,00

Item: 15 Unidade: Unidade Marca: MOCELIN Modelo: EXTINTOR

Descrição: EXTINTOR DE PO 4KG (ABC)EXTINTOR DE PO 4KG (ABC)

Quantidade: 121 Val. Ref.: 195,4975 Valor Unit.: 139,80 Total Item: 16.915,80

T C DE CASTRO EMPREENDIMENTOS LTDA 41.095.590/0001-60 25.900,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 25.900,00 Total: 25.900,00

Item: 8 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: RECARGA EXTINTOR PORT. DE PRESSURIZACAO DIRET CARGA AGUA 10L.RECARGA EXTINTOR PORT. DE PRESSURIZACAO DIRET CARGA AGUA 10L.

Quantidade: 96 Val. Ref.: 47,00 Valor Unit.: 39,20 Total Item: 3.763,20

Item: 9 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: RECARGA EXTINTOR PORT. DE PRESSURIZACAO DIRET CARGA CO2 6KG.RECARGA EXTINTOR PORT. DE PRESSURIZACAO DIRET CARGA CO2 6KG.

Quantidade: 21 Val. Ref.: 226,25 Valor Unit.: 189,10 Total Item: 3.971,10

Item: 10 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: RECARGA EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA ABC 4KGRECARGA, COM O VASILHAME A BASE DE TROCA DO EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA, PESO 4KG, COM CARGA DE PO QUIMICO SECO ABC, FABRICADO CONFORME ABNT NBR 15808:2010 EM CHAPA DE ACO CARBONO. DESTINADO AO COMBATE DE PRINCIPIOS DE INCENDIO DAS CLASSES A (RESIDUOS SOLIDOS), B (LIQUIDOS INFLAMAVEIS), C (EQUIPAMENTOS ELETRICOS), COM PRESSAO DE TRABALHO DE 10,5 KGF./CM2. RECIPIENTE FABRICADO A PARTIR DE CHAPA PLANA DE ACO, CALANDRADA COM TAMPA E FUNDO ESTAMPADA A FRIO, SOLDADOS PELO PROCESSO MIG. PINTADO PELO PROCESSO ELETROSTATICO COM TINTA EM PO NA COR VERMELHA. MANGUEIRA EM BORRACHA SEMIRRIGIDA COM TRAMA DE NYLON. FORNECIDO COM SUPORTE DE PAREDE E SETA INDICATIVA EM VINIL. GARANTIA DE FUNCIONAMENTO DO MANOMETRO DE FABRICA.

Quantidade: 183 Val. Ref.: 71,3625 Valor Unit.: 59,60 Total Item: 10.906,80

Item: 11 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: RECARGA EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA ABC 6KG.RECARGA EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA ABC 6KG.

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Quantidade: 20 Val. Ref.: 75,50 **Valor Unit.: 63,10** Total Item: 1.262,00

Item: 12 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: RECARGA EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA BC 12KG RECARGA EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA BC 12KG

Quantidade: 11 Val. Ref.: 135,64 **Valor Unit.: 115,20** Total Item: 1.267,20

Item: 13 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: RECARGA EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA BC 4KG. RECARGA EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA BC 4KG.

Quantidade: 103 Val. Ref.: 48,975 **Valor Unit.: 40,90** Total Item: 4.212,70

Item: 14 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: RECARGA EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA BC 6KG RECARGA EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA BC 6KG - RECARGA, COM O VASILHAME A BASE DE TROCA DO EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA, PESO 6KG, COM CARGA DE PO QUIMICO SECO BC, FABRICADO CONFORME ABNT NBR 15808:2010 EM CHAPA DE ACO CARBONO. DESTINADO AO COMBATE DE PRINCÍPIOS DE INCENDIO DAS CLASSES B (LIQUIDOS INFLAMAVEIS), C (EQUIPAMENTOS ELETRICOS), COM PRESSAO DE TRABALHO DE 10,5 KGF./CM2. RECIPIENTE FABRICADO A PARTIR DE CHAPA PLANA DE ACO, CALANDRADA COM TAMPAS E FUNDO ESTAMPADA A FRIO, SOLDADOS PELO PROCESSO MIG. PINTADO PELO PROCESSO ELETROSTATICO COM TINTA EM PO NA COR VERMELHA. MANGUEIRA EM BORRACHA SEMIRRIGIDA COM TRAMA DE NYLON. FORNECIDO COM SUPORTE DE PAREDE E SETA INDICATIVA EM VINIL. GARANTIA DE FUNCIONAMENTO DO MANOMETRO DE FABRICA.

Quantidade: 11 Val. Ref.: 56,25 **Valor Unit.: 47,00** Total Item: 517,00

SANPLAS EPI E EPC LTDA **34.857.562/0001-78** **4.799,44**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 287 Lance: 4.799,44 **Total: 4.799,44**

Item: 16 Unidade: Unidade Marca: Força Modelo: Placa E5 pvc 20x20cm s/fdf

Descrição: PLACA DE EXTINTOR ABC FOTOLUMINESCENTE (BRILHA NO ESCURO) COR: VERMELHO DIMENSÕES: 20 X 20 CM (LARG X ALT) MODELO: E5 - 3 PLACA DE EXTINTOR ABC FOTOLUMINESCENTE (BRILHA NO ESCURO) COR: VERMELHO DIMENSÕES: 20 X 20 CM (LARG X ALT) MODELO: E5 - 3

Quantidade: 205 Val. Ref.: 7,875 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.025,00

Item: 17 Unidade: Unidade Marca: Extimpel Modelo: Suporte parede p/extintor 7x2,5cm x 3mm

Descrição: SUPORTE PARA EXTINTOR DE INCENDIO DE AGUA, PO QUIMICO E CO2, MODELO PAREDE (DUPLO). MATERIAIS DA DOBRADICA: FERRO E ACABAMENTO GALVANIZADO. COMPRIMENTO: 7CM X LARGURA: 2,5CM. ESPESSURA DE 3MM. SUPORTE PARA EXTINTOR DE INCENDIO DE AGUA, PO QUIMICO E CO2, MODELO PAREDE (DUPLO). MATERIAIS DA DOBRADICA: FERRO E ACABAMENTO GALVANIZADO. COMPRIMENTO: 7CM X LARGURA: 2,5CM. ESPESSURA DE 3MM.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 14,25 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 600,00

Item: 18 Unidade: Unidade Marca: Extimpel Modelo: Suporte solo p/extintor 31x21cm

Descrição: SUPORTE DE SOLO PARA EXTINTOR DE INCENDIO GRANDE ALTURA: 31CM X DIÂMETRO: 21CM

Quantidade: 88 Val. Ref.: 34,6925 **Valor Unit.: 27,38** Total Item: 2.409,44

Item: 19 Unidade: Unidade Marca: Força Modelo: Placa "S" mo pvc 12x24cm s/fdf

Descrição: PLACAS DE SINALIZACOES DE EMERGENCIA FOTOLUMINESCENTE (BRILHA NO ESCURO); CORES VARIADAS; DIMENSÕES: CONFORME EXIGIDO PELO CB; MODELOS: E5 - 3, S1, S2, S3, S4, S5, S6, S7, S8, S9, S10, S11, S12a, A8

Quantidade: 153 Val. Ref.: 14,435 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 765,00

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO VITÓRIA MARIANA DE SOUZA ROSA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ITAIARA NATALI MARIA VENÂNCIO